
Zápis ze schůze Osadního výboru konané dne 4.6. 2018

Přítomni:
Předseda: Monika Křibíková 
Místopředseda: Aleš Pitřík 
Členové:                             Renáta   Polášková 
                                       Leona Lluch Pavliková 
                                       Věra Melichaříková  

Hosté: p. Vašík, p. Lisník, p. Plíšek 

Program:
1. Záležitosti hostů
2. Připomínky OV

ad 1. Požadavky p. Vašíka a Lisníka

- správci skalického muzea p. Vašík a p. Lisník uvědomili členy OV o umístění 
poutače na zábradlí balkonu KD na provozní dobu muzea 

p. Vašík:
-  připomněl požadavek občanů na dokončení parkovací plochy před místním 
kostelem
-  požaduje natření laviček v autobusových čekárnách u kostela a u KD
- upozorňuje na poškozenou kanalizační rouru vlivem najíždění popelářských 
vozů k obytným domům Hlisnikovského a Pumperly č. p. …..
-  upozorňuje na poškozený mostek přes potok Skaličník pod obytným 
domem č. 65

p. Plíšek:
- je členem Komise pro bezpečnost a prevenci kriminality. Vznesl požadavek 
občanů na zřízení cyklostezky, která by propojovala Skalici a Staré Město a 
zvýšila tak bezpečnost cyklistů, běžkařů i chodců. Možná by stálo za úvahu 
realizovat cyklostezku v rámci budování obchvatu. 

ad 2. 

-  Přes můstek přes potok Skaličník směrem na Bašku, který  má nosnost 1,8 
tuny,  jezdí těžká zemědělská technika i přes loňské upozornění Policie ČR



                - OV připravuje výstavu skalické lidové tvořivosti s kulturním 
programem. Oslovujeme všechny, kteří malují, fotografují, dále umělecké 
řezbáře, sochaře, atd. 

Výstava se bude konat v prostorách sálů 
kulturního domu ve Skalici v září ve 
dnech 28. a 29. 9.
   

OV upozorňuje občany na možnost návštěvy          
LETNÍHO KINA na Sokolském  hřišti.

                     První promítání se uskuteční 
                  20. června  (středa) ve 21 hodin. 

Tímto vás Osadní výbor  a TJ SOKOL Skalice zve
               na filmovou komedii „PŘÁNÍ k MÁNÍ“. 
                               Vstup zdarma.

               Občerstvení zajištěno.

           Další schůze OV Skalice se koná                    
2.7. 2018 v 17 hodin v družině ZŠ


